

RÄDDA DJURGÅRDEN

EN FÖRENING SOM VILL FÖRSKÖNA OCH BEVARA DJURGÅRDEN

Mars 2022

*Nu finns vi på Instagram: **radda_djurgarden**. Följ oss och sprid info till vänner, bekanta och nätverk!
Om du inte har appen är den enkel att ladda ner.*

Gröna Lund

Det börjar dra ihop sig. Den 9/3 hade Mark- och Miljööverdomstolen föredragning och bör vid mötet ha formulerat en rekommendation av målets fortsatta handläggning och vad som ska ske i målet. Vi väntar således på beslut om fortsatt handläggning och framför allt om det ska bli en muntlig rättegång och eventuellt syn på plats.

Stockholms stad har begärt upprepade anstånd till nu senast den 25/2 att inkomma med sitt yttrande över Mark- och Miljödomstolens dom, men såvitt framgår av domstolens anteckningar har något sådant yttrande märkligt inte inkommit till domstolen.

Vi kommer nog inte få mer än några veckor på oss att svara på Gröna Lunds och stadens eventuella yttrande och vi är beredda på att detta ska ske under senare delen av mars månad.

Hasselbacken

Ett nytt förslag på detaljplan för Konsthallen/ Hasselbacken har antagits av Stadsbyggnadsnämnden och finns för granskning den 2 - 29 mars. Diarienummer: DP-2018-00710. Alla handlingar finns i länken nedan.

<https://etjanst.stockholm.se/Byggochplantjansten/pagaende-planarbete/planarende/2018-00710>

Förslaget är i vissa stycken något bättre än det tidigare, bland annat är den tilltänkta byggnaden Rotundan borttagen. Förslaget är dock i våra ögon långt ifrån acceptabelt och vi vill heller inte att tillbyggnaderna ska ta loven av huvudbyggnaden.

En pikant detalj i sammanhanget är att den olovligt nedmonterade musikpaviljongen flyttades till Värmdö och där återuppbyggdes hemma hos en bekant till Björn Ulvaeus

Läs Djurgårdens Hembygdsförenings yttrande i bifogade fil.

Även du kan nu lämna synpunkter till stadsbyggnadskontoret@stockholm.se. Gör det före den 29 mars och ange Diarienummer: DP-2018-00710. Det är viktigt att det kommer in synpunkter från många.

Rädda Djurgården, dvs ett antal representanter från oss, kommer att träffa VD för Hasselbacken innan granskningstiden går ut för att försöka få dem att lyssna på oss. Vi kommer också nästa vecka träffa Kungliga Djurgårdsförvaltningen för att diskutera Hasselbacken och framföra vår önskan att de ska agera mer kraftfullt mot utbyggnaden av Hasselbacken.

Efter den 29 mars kommer Stadsbyggnadsnämnden titta på inkomna yttranden och synpunkter. Sedan går förslaget vidare till kommunfullmäktige för beslut. Därefter kan organisationer och sakägare överklaga.

KSSS pontonbryggor i Nybroviken

KSSS har sökt tillfälligt bygglov året runt för en gästhamn för maj 2022 – 31 december 2025 för två stora pontonbryggor rakt ut i Nybroviken. Ärendet behandlas nu av Stadsbyggnadskontoret för beslut i Stadsbyggnadsnämnden troligen senast under april.

Som kuriosum kan nämnas att KSSS på sin egen hemsida har skrivit att de räknar med att bygga en permanent gästhamn <https://www.ksss.se/hamnar/djurgardshamnen/medlemsinsamling/>

Bifogat finner du vår helsidesannons i SvD den 11/3 som just handlar om dessa pontoner och ingreppet i Nationalstadsparken och Djurgården.

Styrelsen Rädda Djurgården